

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VII

Jalan Dr. Ir. H. Soekarno No. 177 Surabaya 60117 Telepon (031) 5925418, 5925419, 5947473, Faks 5947479 Laman http://lldikti7.ristekdikti.go.id, Surel: ult.lldikti7@kemdikbud.go.id

Nomor : 3479/LL7/AL.03/2024

13 Juni 2024

Hal : Pembayaran Tunjangan Profesi Dosen dan

Tunjangan Kehormatan Guru Besar Periode Bulan

Juni dan Juli Tahun 2024

Yth. Pemimpin Perguruan Tinggi di lingkungan LLDIKTI Wilayah VII

Menindaklanjuti surat Kepala LLDIKTI Wilayah VII nomor 0055/LL7/AL.03/2024 tanggal 8 Januari 2024 perihal Persyaratan Pembayaran Tunjangan Profesi Dosen dan Tunjangan Kehormatan Guru Besar Periode Tahun Anggaran 2024 dan surat edaran nomor 2356/LL7/KS.01.01/2024 tanggal 15 Mei 2024 perihal Maintenance Layanan Sistem di LLDIKTI Wilayah VII, perlu kami sampaikan bahwa pengajuan Usulan Pembayaran Tunjangan Profesi Dosen dan Tunjangan Kehormatan Guru Besar Periode Bulan Juni dan Juli Tahun 2024 dapat dilakukan melalui http://36.91.4.59/serdos/ dengan periode pengajuan sebagai berikut:

- a. Pengajuan Pembayaran Tunjangan Profesi Dosen dan Tunjangan Kehormatan <u>Periode Juni</u> <u>2024</u> dapat dilakukan mulai tanggal 13 s.d. 19 Juni 2024 sesuai dengan kelengkapan dan ketentuan seperti sebelumnya;
- b. Pengajuan Pembayaran Tunjangan Profesi Dosen dan Tunjangan Kehormatan <u>Periode Juli</u> <u>2024</u> dapat dilakukan mulai tanggal 20 s.d. 25 Juni 2024 sesuai dengan kelengkapan dan ketentuan seperti sebelumnya;

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Kepala,



Prof. Dr. Dyah Sawitri, S.E., M.M. NIP196704192005012001

